
 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY 

Smluvní strany: 

 

Operátor ICT, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 

IČO: 02795281, DIČ: CZ02795281 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19676 

zastoupená Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva a 

Ing. Josefem Švendou, členem představenstva 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Simac Technik ČR, a.s. 

se sídlem: Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5 

IČO: 63079496, DIČ: CZ63079496 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3190 

Zastoupená: Ing. Dušanem Bruothem, předsedou představenstva a Ing. Martinem Jirečkem, členem 
představenstva 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

číslo dokumentu OICT: 
číslo dokumentu Poskytovatele: 

 

dnešního dne uzavřely tuto Dohodu o ukončení smlouvy v souladu s ustanovením § 1981 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v z.p.p. (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „Dohoda“) 



 

 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 31.5.2019 Smlouvu o poskytování služeb, uveřejněnou v registru 
smluv pod ID smlouvy 8569919, jejímž předmětem byl závazek Poskytovatele poskytovat 
Objednateli služby servisní, technické a systémové podpory síťové infrastruktury, a závazek 
Objednatele hradit za tyto služby stanovenou odměnu (dále jen „Smlouva o poskytování 
služeb“). 

2. PŘEDMĚT DOHODY 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o poskytování služeb bude ukončena jejich vzájemnou 
dohodou k 31.5.2020 (dále jen „Den ukončení“). 

3. DALŠÍ USTANOVENÍ 

3.1. Smluvní strany potvrzují, že ke dni podpisu této Dohody vůči sobě nemají jiné závazky než 
závazek Poskytovatele poskytovat plnění dle Smlouvy o poskytování služeb do Dne ukončení, 
a závazek Objednatele za toto plnění následně uhradit odměnu dle Smlouvy o poskytování 
služeb. Dnem ukončení tak budou ostatní vztahy smluvních stran vyplývající ze Smlouvy o 
poskytování služeb vypořádány, pokud Smlouva o poskytování služeb nebo tato Dohoda 
nestanoví jinak. 

3.2. Poskytovatel vrátí nejpozději ke Dni ukončení Objednateli všechny věci, které od něj 
v souvislosti s poskytováním plnění dle Smlouvy o poskytování služeb převzal. 

3.3. Strany dále mění kontaktní údaje oprávněné osoby Objednatele uvedené v čl. 6.1.1. Smlouvy 
o poskytování služeb tak, že nově zní: 

4. PLATNOST A ÚČINNOST DOHODY 

4.1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle zákona o 
registru smluv zajistí Objednatel. 

5.2. Tato Dohoda je uzavřena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 
(jednom). 

5.3. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této Dohody souhlasí, rozumí jí a zavazují se k 
jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Dohoda byla uzavřena podle jejich 
svobodné a vážné vůle. 

Podpisová strana následuje 

 



 

- 2 - 
 

Podpisová strana 

 

Za Objednatele: Za Poskytovatele: 


		2020-04-28T11:32:34+0200
	Michal Fišer MBA


		2020-04-28T11:45:29+0200
	Ing. Josef Švenda


		2020-04-29T12:21:55+0200
	Ing. Dušan Bruoth


		2020-04-30T08:26:47+0200
	Ing. Martin Jireček




